Члену ТСЖ «Крыгина,40»
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении в форме очно-заочного голосования внеочередного общего собрания членов ТСЖ «Крыгина,40»

Просим Вас принять участие во:
1. Внеочередном общем собрании членов ТСЖ «Крыгина,40», проводимом в форме очно-заочного голосования.
Собрание состоится:
Очная часть собрания будет проведена - «10» апреля 2023 г. в период с 19:00 до 20:00 на детской площадке, расположенной на придомовой территории многоквартирного жилого дома (г. Владивосток, ул. Крыгина, д.40).
Начало регистрации участников собрания в 19:00.
Заочная часть:
Дата начала голосования - «10» апреля 2023 г. в 19:00.
Дата окончания приема решений членов – «30» апреля 2023 г. в 20:00.
Место (адрес) передачи решений членов: г. Владивосток, ул. Крыгина, д.40 (ТСЖ «Крыгина,40»).
Если у Вас отсутствует возможность принять участие в очной части голосования, Вы можете проголосовать по поставленным вопросам путем заполнения, прилагаемого к настоящему уведомлению бюллетеня (при необходимости, предварительно ознакомившись с дополнительной информацией посредством звонка по номеру телефона – 8 908 995 05 15), который следует передать инициатору собрания до «30» апреля 2023 г. до 20:00.
Дата и место составления протокола, подсчета голосов: г. Владивосток, ул. Крыгина, д.40 (ТСЖ «Крыгина,40»), до 05.05.2023 г. в 18:00.
Инициатором собрания является правление ТСЖ «Крыгина,40» в составе: Сорванова Е.А., Фадиной С.К., Филипповича Р.В., Савлук Ю.И., Пашаевой О.И.
1.Выбор председателя общего собрания членов ТСЖ «Крыгина, 40» Сорванова Е.А. и секретаря собрания Фадиной С.К.
[bookmark: _GoBack]2.Выбор счетной комиссии общего собрания членов ТСЖ «Крыгина, 40» в составе Савлук Ю.И. и Пашаевой О.И.
3.Утверждение годового плана содержания и текущего ремонта общего имущества МКД на 2023 г. (Приложение №1).
4.Утверждение смет доходов и расходов ТСЖ «Крыгина, 40» на 2023 г. (Приложение №2).
5.Утверждение отчетов о выполнении годового плана содержания и текущего ремонта общего имущества МКД, а также о выполнении смет доходов и расходов ТСЖ «Крыгина, 40» (финансовый отчет) за 2022 г. (Приложение №3, 4).
6.Утверждение тарифа ТСЖ «Крыгина, 40» на содержание (текущий ремонт) общего имущества МКД (г. Владивосток, ул. Крыгина, д.40) в размере 43 рубля за 1 кв.м. жилого (нежилого помещения).

Информацию по вопросам, связанным с проведением общего собрания, можно получить по телефону: 8 908 995 05 15.
 «01» апреля 2023 г.